檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：廖啟智

電話：7531

電子信箱：061079@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月3日

發文字號：桃教秘字第1050060836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0060836A00_ATTCH1.pdf、0060836A00_ATTCH2.xlsx、0060836A00_ATTCH

3.docx、0060836A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉交通部中央氣象局最新修訂之北太平洋西部及南海地

區颱風中英文名稱命名對照及原文涵意對照表、颱風名稱

修訂前後對照表各1份，請查照。

說明：

一、依據本府105年8月3日府消應字第1050190632號函辦理。

二、世界氣象組織颱風委員會第48次決議，自2016年起北太平

洋西部及南海地區颱風命名中，計有1個變更，由Bualoi

（中文譯名：博羅依）取代Rammasun（中文譯名：雷馬遜

）。

三、本次中文譯名以音譯為原則。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：本府教育局各科室(含附件) 2016-08-03
15:04:56

1050006061

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/08/03 16:06

■■■■■■■有附件